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保湿蒸锅 手套手套

卡识标品产乡下电家

产品标识卡产品标识卡

此产品附有家电下乡产品标识卡一张。



保湿
五项保湿菜单，料理效果更佳







采用保湿功能可使食物微波加热效果更加，更好地锁住食物的水分。
配合保湿蒸锅使用使食物口感更加。

加热主食类

显 示 食物重量

Hr-1

Hr-2

Hr-3

Hc-1

Hc-2

食物类别

100-500g

100-500g

100-500g

100-600g

1-3个

主食类（如：馒头等）

蔬菜类（如：青菜类）

肉  类（如：排骨等）

海鲜类（如：清蒸鱼等）

蛋豆类（如：鸡蛋羹）

将食物放入保湿蒸锅内，在水槽放入少量水，
一起放入炉腔内。

按“保湿”键2次

H -2

按动“+/-”键，设定“100g”，然后按“开始”键。
微波炉开始工作。”

1

保湿功能





微波炉放置不稳微波炉放置不稳 放置微波炉的台面不平放置微波炉的台面不平
调整微波炉左前脚（可调节底脚）以达到微波调整微波炉左前脚（可调节底脚）以达到微波

炉平稳放置炉平稳放置
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保修卡/有关电子行业标准（SJ/T11364）的信息保修卡/有关电子行业标准（SJ/T11364）的信息




